令和 5 年 1 月 13 日

関係機関各位

医療法人社団 一陽会

服部病院 病院長

服部 哲也

MRI 装置更新による検査依頼について（事前連絡）

 平素より格別のお引き立てにあずかり厚く御礼申し上げます。

さて、当院は令和 5 年（2023 年）2 月より MRI 装置の更新工事を行うこととなりまし

た。それに伴い、工事期間中の約 1 か月間は MRI 検査が実施不可となります。

ご不便をおかけいたしますがご理解いただきますようお願いいたします。

工事が終了次第ご連絡いたしますので、今後とも検査、紹介の程よろしくお願いいたしま

す。

予定期間

・工期：2023 年 2 月 1 日(水)～2023 年 3 月初旬

※工事の進捗状況により期間が延長する場合がございます。その際は、再度ご連絡させてい

ただきます。

敬具